
Platz St.- NR.    Name   Verein Spielp. Wertp.

1 8 Marschner, Dietmar HKF Brühl ´07 162 51 363 40 139 57 664 148

2 14 Grunwald, Marco HSV Wesel ´09 288 43 193 46 143 54 624 143

3 7 Schröters, Thorsten HKF Brühl ´07 177 44 218 44 423 47 818 135

4 44 Eickelmann, Michael GSRF Wiedenbrück ´95 108 43 78 53 414 35 600 131

5 9 Caripidis, Anastasios HKF Brühl ´07 339 48 416 33 97 49 852 130

6 4 Marschner, Richard GSRF Wetzlar ´84/94 229 37 207 31 30 61 466 129

7 16 Becker, Susanne HSV Wesel ´09 180 48 110 41 147 39 437 128

8 46 Henkenjohann, Heinz GSRF Wiedenbrück ´95 249 48 212 45 227 33 688 126

9 53 Ruppert, Bernhard GC Duisburg ´88/94 217 33 210 49 227 41 654 123

10 24 Mölders, Ljbucia GRC Krefeld ´04 290 37 211 40 215 44 716 121

11 42 Jonkmann, Theo GSRF Wiedenbrück ´95 242 39 250 40 239 42 731 121

12 32 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf ´95 299 39 317 39 217 42 833 120

13 18 Menke, Christian GSRC Osnabrück ´86/92 180 30 308 37 189 52 677 119

14 27 Traenka, Annette GSRC Dortmund ´87/93 154 50 294 33 280 36 728 119

15 25 Enk, Christian GSRC Dortmund ´87/93 211 35 376 29 90 53 677 117

16 37 Alessandro, Sarah GSV Wuppertal ´12 251 33 205 47 281 37 737 117

17 43 Schwarz, Thomas GSRF Wiedenbrück ´95 286 33 291 34 132 49 709 116

18 47 Czuberny, Volker GV Schleswig 268 31 239 46 232 39 739 116

19 54 Stief, Hartwig GSV Münster ´05 138 45 261 38 391 33 790 116

20 33 Hinzen, Roland GSRC Düsseldorf ´95 95 50 429 37 428 29 952 116

21 10 Caripidis, Claudia HKF Brühl ´07 224 36 238 31 122 48 584 115

22 55 Falk, Hans-Werner GSV Münster ´05 111 44 127 42 358 28 596 114

23 20 Dieckmann, Heinrich GSRC Osnabrück ´86/92 251 34 291 28 170 52 712 114

24 31 Domnofski, Manuela GSRC Düsseldorf ´95 331 34 172 44 236 36 739 114

25 40 Gasnick, Markus GRC Essen ´09 160 49 270 34 320 31 750 114

26 15 Grunwald, Heidi HSV Wesel ´09 201 45 577 25 229 44 1007 114

27 3 Weber, Sonja GSRF Wetzlar ´84/94 225 36 449 33 122 43 796 112

28 2 Weber, Klaus GSRF Wetzlar ´84/94 286 44 262 36 236 31 784 111

29 22 Lorenzen, Günter GRC Krefeld ´04 242 37 278 42 285 31 805 110

30 17 Hillert, Reinhard GSRC Osnabrück ´86/92 189 41 276 34 285 34 750 109

31 36 Schwarz, Ursula GSRC Düsseldorf ´95 330 33 290 33 160 42 780 108

32 28 Kuhrüber, Alfred GSRC Dortmund ´87/93 201 45 501 25 401 38 1103 108

33 30 Kuhrüber, Ingrid GSRC Dortmund ´87/93 72 42 296 35 336 30 704 107

34 57 Pöllmann, Lina GSV Münster ´05 276 33 86 39 221 34 583 106

35 51 Ruppert, Dagmar Göttingen 121 37 197 42 362 27 680 106

36 59 Haker, Gabriele GSV Münster ´05 362 30 319 31 85 44 766 105

HSRC Hamm ´01
 

Rommè - Einzel - Ergebnis 08.06.2013 Gesamt :

1.Serie                           
( Spielp.- Wertp. )

2.Serie                           
( Spielp.- Wertp. )

3.Serie                           
( Spielp.- Wertp. )



Platz St.- NR.    Name   Verein Spielp. Wertp.

HSRC Hamm ´01
 

Rommè - Einzel - Ergebnis 08.06.2013 Gesamt :

1.Serie                           
( Spielp.- Wertp. )

2.Serie                           
( Spielp.- Wertp. )

3.Serie                           
( Spielp.- Wertp. )

37 11 Gürich, Kerstin GLRR Köln ´01 186 37 271 33 325 35 782 105

38 38 Kottzieper, Ulrike GSV Wuppertal ´12 82 37 603 27 155 41 840 105

39 19 Könker, Dietmar GSRC Osnabrück ´86/92 194 31 196 39 318 33 708 103

40 23 Hasenfuß, Siegfried GRC Krefeld ´04 250 31 50 52 456 20 756 103

41 34 Meier, Frank GSRC Düsseldorf ´95 131 39 318 32 410 31 859 102

42 13 Grunwald, Udo HSV Wesel ´09 373 24 92 44 201 33 666 101

43 56 Beese, Robert GSV Münster ´05 280 31 130 42 328 28 738 101

44 49 Meyer, Harald GV Schleswig 238 35 178 44 394 22 810 101

45 5 Zimmermann, Sandra GSRF Wetzlar ´84/94 295 29 182 40 306 30 783 99

46 45 Wermers, Erika GSRF Wiedenbrück ´95 375 27 226 38 335 34 936 99

47 21 Lorenzen, Petra GRC Krefeld ´04 358 23 426 30 178 46 962 99

48 39 Norf, Dieter GSV Wuppertal ´12 236 46 262 39 611 14 1109 99

49 26 Perschmann, Uwe GSRC Dortmund ´87/93 370 33 93 39 318 25 781 97

50 60 Schreiber; Ingrid HSRC Hamm ´01 281 41 197 35 397 20 875 96

51 52 Walte, Christel GC Duisburg ´88/94 317 32 290 29 367 33 974 94

52 1 von Speicher, Helena GSRF Wetzlar ´84/94 299 30 284 32 335 30 918 92

53 41 Gasnick-Scharnick, Heike GRC Essen ´09 267 35 241 36 470 19 978 90

54 12 Brümmel, Bärbel GLRR Köln ´01 392 26 304 30 254 33 950 89

55 48 Gergensen, Arno GV Schleswig 212 41 591 24 566 21 1369 86

56 29 Wiemann, Friedrich GSRC Dortmund ´87/93 226 31 349 21 366 30 941 82

57 58 Haker, Matthias GSV Münster ´05 290 29 417 30 425 21 1132 80

58 50 Wolf, Dodo GV Schleswig 240 31 614 15 467 25 1321 71

59 35 Meier, Simone GSRC Düsseldorf ´95 256 27 432 20 345 23 1033 70

60 6 Koch, Martin GSRF Wetzlar ´84/94 445 21 518 22 399 24 1362 67



 
 

Platz : Name 1 Name 2 Spielp. Wertp.

1 Schröters, Thorsten Marschner, Dietmar 339 95 581 84 562 104 1482 283

2 Grunwald, Marco Becker, Susanne 468 91 303 87 290 93 1061 271

3 Schwarz, Thomas Eickelmann, Michael 394 76 369 87 546 84 1309 247

4 Caripidis, Anastasios Caripidis, Claudia 563 84 654 64 219 97 1436 245

5 Domnofski, Peter Hinzen, Roland 394 89 746 76 645 71 1785 236

6 Hillert, Reinhard Menke, Christian 369 71 584 71 474 86 1427 228

7 von Speicher, Helena Marschner, Richard 528 67 491 63 365 91 1384 221

8 Jonkmann, Theo Wermers, Erika 617 66 476 78 574 76 1667 220

9 Lorenzen, Petra Mölders, Ljbucia 648 60 637 70 393 90 1678 220

10 Könker, Dietmar Dieckmann, Heinrich 445 65 487 67 488 85 1420 217

11 Grunwald, Udo Grunwald, Heidi 574 69 669 69 430 77 1673 215

12 Enk, Christian Perschmann, Uwe 581 68 469 68 408 78 1458 214

13 Meier, Frank Schwarz, Ursula 461 72 608 65 570 73 1639 210

14 Lorenzen, Günter Walte, Christel 559 69 568 71 652 64 1779 204

15 Kottzieper, Ulrike Norf, Dieter 318 83 865 66 766 55 1949 204

16 Czuberny, Volker Gergensen, Arno 480 72 830 70 798 60 2108 202

17 Falk, Hans-Werner Haker, Matthias 401 73 544 72 783 49 1728 194

18 Gürich, Kerstin Brümmel, Bärbel 578 63 575 63 579 68 1732 194

19 Meyer, Harald Wolf, Dodo 478 66 792 59 861 47 2131 172

20 Zimmermann, Sandra Koch, Martin 740 50 700 62 705 54 2145 166

 Spielp.  -   Wertp.  Spielp.  -   Wertp.  Spielp.  -   Wertp. 
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   Rommè - Mannschaft - ERGEBNIS HDH

Platz : Verein : Spielp. Wertp.

1 HKF Brühl ´07 902 179 1235 148 781 201 2918 528

2 HSV Wesel ´09 1042 160 972 156 720 170 2734 486

3 GSRF Wiedenbrück ´95 1011 142 845 165 1120 160 2976 467

4 GSRC Düsseldorf  ´95 856 162 1236 152 1291 138 3383 452

5 GSRC Osnabrück ´86/92 814 136 1071 138 962 171 2847 445

6 GSRF Wetzlar ´84/94 1039 147 1202 132 723 165 2964 444

7 GSRC Dortmund ´87/93 936 163 1264 126 1089 152 3289 441

8 GSV Münster ´05 805 153 604 161 1298 123 2707 437

9 GRC Krefeld ´04 1140 128 965 164 1134 141 3239 433

10 GV Schleswig 958 138 1622 129 1659 107 4239 374

HSRC Hamm ´01

08.06.2013

1.Serie ( Spielp.- Wertp. ) 2.Serie ( Spielp.- Wertp. ) 3.Serie ( Spielp.- Wertp. )



Mannschaft Auswertung :

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

7 Schröters, Thorsten 177 44 218 44 423 47 818 135

8 Marschner, Dietmar 162 51 363 40 139 57 664 148

9 Caripidis, Anastasios 339 48 416 33 97 49 852 130

 Platz 10 Caripidis, Claudia 224 36 238 31 122 48 584 115

1 HKF Brühl ´07 Abschluß Ergebnis : 2918 528

 S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

13 Grunwald, Udo 373 24 92 44 201 33 666 101

 14 Grunwald, Marco 288 43 193 46 143 54 624 143

15 Grunwald, Heidi 201 45 577 25 229 44 1007 114

 Platz 16 Becker, Susanne 180 48 110 41 147 39 437 128

2 HSV Wesel ´09 Abschluß Ergebnis : 2734 486

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

42 Jonkmann, Theo 242 39 250 40 239 42 731 121

43 Schwarz, Thomas 286 33 291 34 132 49 709 116

44 Eickelmann, Michael 108 43 78 53 414 35 600 131

 Platz 45 Wermers, Erika 375 27 226 38 335 34 936 99

3 GSRF Wiedenbrück ´95 Abschluß Ergebnis : 2976 467

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

31 Domnofski, Manuela 331 34 172 44 236 36 739 114

32 Domnofski, Peter 299 39 317 39 217 42 833 120

33 Hinzen, Roland 95 50 429 37 428 29 952 116

 Platz 34 Meier, Frank 131 39 318 32 410 31 859 102

4 GSRC Düsseldorf ´95 Abschluß Ergebnis : 3383 452

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

17 Hillert, Reinhard 189 41 276 34 285 34 750 109

18 Menke, Christian 180 30 308 37 189 52 677 119

19 Könker, Dietmar 194 31 196 39 318 33 708 103

 Platz 20 Dieckmann, Heinrich 251 34 291 28 170 52 712 114

5 GSRC Osnabrück ´86/92 Abschluß Ergebnis : 2847 445

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

HSRC Hamm ´01
 

06.04.2013

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )



Mannschaft Auswertung :

HSRC Hamm ´01
 

06.04.2013

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

1 von Speicher, Helena 299 30 284 32 335 30 918 92

2 Weber, Klaus 286 44 262 36 236 31 784 111

3 Weber, Sonja 225 36 449 33 122 43 796 112

 Platz 4 Marschner, Richard 229 37 207 31 30 61 466 129

6 GSRF Wetzlar ´84/94 Abschluß Ergebnis : 2964 444

 S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

25 Enk, Christian 211 35 376 29 90 53 677 117

 26 Perschmann, Uwe 370 33 93 39 318 25 781 97

27 Traenka, Annette 154 50 294 33 280 36 728 119

 Platz 28 Kuhrüber, Alfred 201 45 501 25 401 38 1103 108

7 GSRC Dortmund ´87/93 Abschluß Ergebnis : 3289 441

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

54 Stief, Hartwig 138 45 261 38 391 33 790 116

55 Falk, Hans-Werner 111 44 127 42 358 28 596 114

56 Beese, Robert 280 31 130 42 328 28 738 101

 Platz 57 Pöllmann, Lina 276 33 86 39 221 34 583 106

8 GSC Münster ´05 Abschluß Ergebnis : 2707 437

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

21 Lorenzen, Petra 358 23 426 30 178 46 962 99

22 Lorenzen, Günter 242 37 278 42 285 31 805 110

23 Hasenfuß, Siegfried 250 31 50 52 456 20 756 103

 Platz 24 Mölders, Ljbucia 290 37 211 40 215 44 716 121

9 GRC Krefeld ´04 Abschluß Ergebnis : 3239 433

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

47 Czuberny, Volker 268 31 239 46 232 39 739 116

48 Gergensen, Arno 212 41 591 24 566 21 1369 86

49 Meyer, Harald 238 35 178 44 394 22 810 101

 Platz 50 Wolf, Dodo 240 31 614 15 467 25 1321 71

10 GV Schleswig Abschluß Ergebnis : 4239 374
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